+

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NO 3.218 DE 15 DE FEVEREIRO DE 4995.

“Dispõe sobre concessã
subvenções - Sociais,

Escolas.
Município, ;
RE 10.000,00,"

FLAVIO TONIN, Prefeito do
de Indaiatuba, usando das atribuições que
conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal
aprovem o ele sanciona e promulga a: sequinte-le R

| Arte 48 - Fica o Poder Ex mecut ivo
unter ijaado ca conceder subvenções sociais, até o Tímit

MN de PE LO OM, OO (dez mil reais), às escolas de amb
Municipio, con personalidade Juridica À        regularmente inscritas na SELT E SECULT.

E io 0Q valor das
serem concedidas ça cada uma das: esvalas de samba
Prado em decreto do Esgruutivo,

8 “9 - Às Escolas de Samba deverão
uirligaro as subvençães sociais para preparar. Ca gua
perticipação no Carnaval de Rua de 49985, O participar:
dever evento e prestar contas das despesas efetuadas, à
Prefeitura Municipal, co prazo de Jo (trinta) ” diasy
contados do encerramento do Larnaval de Ruacde 1995.

Preto Uo- Ag despesas decorrentes
neces aa desta lei, correrão por corr a da dotação:
arena vigente, copo nt LE. 03,1165 430 «019. aegs:
ubvenções Guciaies, suplementada se necessário.

Art, 30 - Esta lei entrará em
na data de sua publicaçãos o es

AÁrto 48 -- Revogam-se as
em contrdriga .

  Prefeitura Municipal de “Indaiatuba
mm Abre Feveredro de LPP a

PREFEITO MUNICIPAL.